1

中国服务贸易协会

关于第四届中国服务贸易年会的报到通知

各位嘉宾：

欢迎您参加“第四届中国服务贸易年会”。现将年会有关报到事

宜通知如下：

一、会议时间：2014年 12月 13-14日

二、会议地址：上海市临港地区开发建设管理委员会 F 区（上

海市浦东新区申港大道 200号）

三、报到时间：2014年 12月 12日全天报到（08：00-00：00）

四、报到地点: 上海南汇嘴智选假日酒店，酒店地址：上海市

浦东新区临港新城主城区世纪塘路 333号。

五、报到事宜：酒店联系电话：021-38289999 转“服务贸易年

会”会务组，2014 年 12 月 11 日下午 16：00，会务组将入住酒店开

始报到接待工作。

六、线路：

1．上海浦东机场：距离会议驻地酒店约为 35公里，从 12日早

上 8：00至晚上 00：00，每间隔 1.5小时发一班车（19座）；

预计发车时间：08:00；09:30；11:00；12:30；14:00；15:30；

17:00；18:30；20:00；21:30；23:00；00:00

 2

接站联络电话：15311995505

2．上海虹桥机场、上海虹桥火车站：距离会议驻地酒店约为

90公里，从 12日早上 8：00至晚上 00：00，每间隔 2小时发一班车

（11座）；

预计发车时间：08:00；10:00；12:00；14:00；16:00；18:00；

20:00；22:00；00:00；

接站联络电话：15311199181

3．上海南站：距离会议驻地酒店约为 70公里，从 12日早上 8：

00至晚上 00：00，每间隔 2小时发一班车（11座）；

预计发车时间：08:00；10:00；12:00；14:00；16:00；18:00；

20:00；22:00；00:00；

接站联络电话：15340121120

4．上海站：距离会议驻地酒店约为 80 公里，需乘坐地铁 1 号

线至上海南站后，统一乘坐班车赴驻地酒店；

七、住宿标准：海景房 298元/间/天，湖景房 258元/间/天（单

间、标准间均按以上标准执行，合住床位按以上标准减半，房费含早

餐）。

八、会务费：1180元/人（含会议费、会期用餐等），请参加会

议单位或个人按照以下账户在 12月 5日前及时办理费用。

指定银行汇款方式：

户  名：国合百年文化学术交流（北京）中心

帐  号：1100 1042 5000 5300 2744

开户行：中国建设银行北京建国支行

 3

注：由于此次年会参会人员较多，发票数量有限，在规定时间

内办理汇款将可以在会期领取发票，其余现场交费人员发票将在会

后统一快递。

九、通联方式

联系电话：010-57799903转 670#,57497170, 15811407298

联 系 人：白  燕  E-mail:bx@fwmy.org

十、报到注意事项

1．请参会单位及个人及时办理相关参会费用至指定账号，以便

我们及时预定年会食宿等事宜，会员理事单位安排如下：

（1）副理事长单位 3人免会议费出席年会，其余人员费用减半；

（2）常务理事、理事单位 2人免会议费出席年会，其余人员费

用减半；

（3）会员单位 1人免会议费出席年会，其余人员全费。

注：会员理事单位免会议费人员，用餐由组委会统一安排，住

宿费用自理。

2．报到时，请到酒店大堂报到处办理食宿手续、领取大会相关

资料等。

 4

报到地点: 上海南汇嘴智选假日酒店，酒店地址：上海市浦东新区临

港新城主城区世纪塘路 333号位置图

会议地址：上海市临港地区开发建设管理委员会 F区（上海市浦东新

区申港大道 200号）